

# AppLeet ApS

c/o Dino Patti, Lundehusvej 7, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 32 02 77

## Årsrapport

**1. juni 2021 - 31. maj 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Dino Christian Patti  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AppLeet ApS  
c/o Dino Patti  
Lundehusvej 7  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 32 02 77  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Dino Christian Patti

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive andre firmaer i spil- og techrelateret investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.116.981 kr. mod -853.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>235.965</b>	<b>174.075</b>
2 Personaleomkostninger	-1.052.466	-869.995
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.806	-3.356
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-823.307</b>	<b>-699.276</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.999	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-404.591	-373.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.267.897</b>	<b>-1.072.709</b>
Skat af årets resultat	150.916	219.512
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.116.981</b>	<b>-853.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.116.981	-853.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.116.981</b>	<b>-853.197</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.806
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.806
Deposita	10.100	13.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.100	13.540
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.100</b>	<b>20.346</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	150.916	219.512
Andre tilgodehavender	22.920	89.361
Tilgodehavender i alt	173.836	308.873
Likvide beholdninger	111.872	232.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>285.708</b>	<b>541.486</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>295.808</b>	<b>561.832</b>



## Balance 31. maj

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	10
	Overført resultat	<u>-10.365.340</u>	<u>-9.248.359</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-10.325.340</u></b>	<b><u>-9.248.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.329.307</u>	<u>9.298.313</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.329.307</u>	<u>9.298.313</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.001
	Anden gæld	<u>256.841</u>	<u>476.867</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.841</u>	<u>511.868</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.621.148</u></b>	<b><u>9.810.181</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>295.808</u></b>	<b><u>561.832</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	10	-8.395.162	-8.395.152
Resultatdisponering	0	-853.197	-853.197
Egenkapital 1. juni 2021	10	-9.248.359	-9.248.349
Kontant kapitaludvidelse	39.990	0	39.990
Resultatdisponering	0	-1.116.981	-1.116.981
	<b>40.000</b>	<b>-10.365.340</b>	<b>-10.325.340</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og påser, at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ejer. Ledelsen aflægger derfor regnskabet som going concern.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.047.051	858.910
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.415</u>	<u>11.085</u>
	<b><u>1.052.466</u></b>	<b><u>869.995</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	390.496	365.183
Andre finansielle omkostninger	<u>14.095</u>	<u>8.250</u>
	<b><u>404.591</u></b>	<b><u>373.433</u></b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/5 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/5 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.329.307</u>	<u>0</u>	<u>10.329.307</u>	<u>10.329.307</u>
	<b><u>10.329.307</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.329.307</u></b>	<b><u>10.329.307</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2022

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dino Patti Holding ApS, CVR-nr. 31073170, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
